
Noskaties video par Latvijas Etnogrāfisko brīvdabas muzeju un pēc tam pārrunā
video redzēto ar citiem.

1924. gadā Latvijas Pieminekļu padome parakstīja rīkojumu izveidot brīvdabas
muzeju Rīgā. Tika nolemts pārvietot viensētu muzejus no visiem četriem Latvijas
reģioniem - Kurzemes, Zemgales, Vidzemes un Latgales. Katra no ēkām
pārstāvētu katras teritorijas amatus.

Mūsdienās muzejs organizē daudzus kultūras pasākumus un popularizē
tradicionālo latviešu kultūru un dzīvesveidu. Muzejs šobrīd aizņem 87 hektārus
zemes un tajā ir apskatāmas 118 ēkas, kā arī vairāk nekā 3000 priekšmetu.
Muzejā ir pārstāvēta lielākā daļa Latvijas vēsturisko etnisko grupu un tā
kolekcijā ir aptuveni 150 000 artefaktu.

Latvijas Etnogrāfiskais Brīvdabas Muzejs

AktivitāteAktivitāte

Latvian A2

https://www.youtube.com/watch?v=YuQ04rJbsv0&ab_channel=WoodCultureTour


Kurzemes zemnieka
dzīvojamā ēka

Usmas vecā baznīca

Vidzemes zemnieka
dzīvojamā ēka

Pusdienu galds

Latvian A2



Amatnieka darba galds

Kokgriezējs

Koka kājas - ķekavas

Koka taure

Latvian A2



Svečturis

Pūra lāde

Dūraiņi

Latgales tautiskais
linu krekls

Latvian A2



Uzmini, kurš ieraksts neatbilst starp pārējiem diviem, un izsvītro to. 

Zemnieka
dzīvojamā ēka

Lina krekls Pūra lāde

Koka kājas

Veca baznīca

Kokgriezējs

Svečturis

Koka taure

Aktivitāte 2Aktivitāte 2

Latvian A2

Gadatirgus

Tautas māksla

Pusdienu galds

Dūraiņi



Latvian A2

Uzzini, kas notiek muzejā! Virzi kursoru virs foto un mēģini ieraudzīt, kas aiz tā slēpjas.
Pēc tam izvēlies pareizo variantu un skaties atbildi!

Pēdējā aktivitātePēdējā aktivitāte

https://view.genial.ly/6149a7f11ce8c80e044e827c/interactive-content-uzmini-kas-slepjas-aiz-bildes

